АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР j l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ I ] | ;

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12,2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
спортсмена

П ринадлеж ность спортсмена
к ф изкультурно-спортивной
организации, организации,

осущ ествляю щ ей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Акробатический рок-н-ролл . . |
1. Д аньковой  П олине Д м итриевне ГБУ Д О  К К  «СШ О Р «Чемпион»
2. Е зерскому Д ем иду Сергеевичу ГБУ Д О  К К  «СШ О Р «Чемцирн»
3. И ванову А лексею  А лексеевичу ГБУ ДО  К К  «СШ О Р «Чемпион»
4. Резниковой М ирославе Дмитриевне ГБУ Д О  КК «СШ О Р «Чемпион»

Гребля на байдарках и каноэ
1 . Ф омченко Н иките М аксимовичу ГБУ Д О  К К  «СШ О Р по гребле на

байдарках и каноэ

Гребной слалом
1 . Зы ряновой С ераф име М аксимовне М БУ Д О  «СШ  №  4» могк ,

Гребной спорт
1 . Ч икалову Илье М ихайловичу 0 0  «РС Ф едерация гребного спорта

К раснодарского края»

8

1 2 з ;
4. Гаврилиной Елене Петровне ГБУ Д О  КК «СШ ОР по

худож ественной гимнастике»
5. Галяминой А рине Валентиновне КГО О  «Ф СК «Грация»

6. Голенко В еронике М ихайловне ГБУ Д О  КК «СШ ОР по
худож ественной гимнастике»

7. Д ж обаве Ние Гуладиевне М БУ Д О  «СШ  №  8» М О ГК

8. Д олининой В еронике Сергеевне К ГО О  «Ф С К  «Грация»

9. И саакян Елене Ш агеновне М БУ  Д О  «СШ  №  8» М О ГК

10. Калачян Н адеж де А гасиновне ГБУ  Д О  КК «СШ ОР по
худож ественной гимнастике»

11. К ож евниковой М арине Дмитриевне М БО У  Д О  «СШ  «Ю билейная»

12. Крутелевой П олине Д митриевне М БУ  Д О  «СШ  №  8» М О ГК

13. К упцовой Екатерине Андреевне М БУ  Д О  «СШ  №  8» М ОГК

14. Л азаревой Валерии М аксимовне М БУ Д О  «СШ  №  8» М О ГК

15. М аркарян А лле Рустамовне М БУ Д О  «СШ  №  8» М ОГК

16. М еленчук М илане Васильевне М БО У  Д О  «СШ  «Ю билейная»

17. Н евдохе Виктории Сергеевне М БУ  ДО «СШ  №  8» М ОГК

18. О рды нской Варваре А лексеевне ГБУ Д О  К К  «СШ ОР по
худож ественной гимнастике»

19. Савельевой У льяне А лександровне ГБУ  Д О  К К  «СШ ОР по
худож ественной гимнастике»

20. Том аревой М аргарите Викторовне ГБУ  Д О  КК «СШ ОР по
худож ественной гимнастике»

21. Т опчеевой М айе А натольевне ГБУ  Д О  К К  «СШ ОР по
худож ественной гимнастике»

Шахматы
1. Д олину Д м итрию  Андреевичу М БОУ  Д О  М О ГК  «СШ  №  7»

Шашки
1. Ц арегородцевой А нне А лександровне «Ф едерация ш аш ек г. Краснодара»

2. Ш ипулиной Л арисе Л еонидовне «Ф едерация ш аш ек г. Краснодара»

Эстетическая гимнастика
1. Бадовой В иктории Олеговне М БУ ДО «СШ  №  8» А М О ГК

2. Бобы ш евой А рине Сергеевне М БУ  Д О  «СШ  №  8» А М О ГК

3. В оищ евой Кире Евгеньевне М БУ ДО  «СШ  №  8» А М О ГК

4. Гадж иевой А лександре Евгеньевне М БУ  Д О  «СШ  №  8» А М О ГК

5. Л идню к Д ане Романовне М БУ ДО  «СШ  №  8» А М О ГК

6. П анченко М арии А лександровне М БУ ДО  «СШ  №  8» А М О ГК

7. П усты ниной Елизавете Олеговне М БУ ДО  «СШ  №  8» А М О ГК

8. Ф едосеевой К ире Сергеевне М БУ  Д О  «СШ  №  8» А М О ГК

9. Четвериковой М арии Владимировне М БУ Д О  «СШ  №  8» А М О ГК

1 2 3
30. Ш абановой Таисии Сергеевне М БУ Д О  «СШ  №  8» М ОГК
31. Ш евелевой Веронике Анатольевне 0 0  «Ф едерация художественной

гимнастики Краснодарского края»
32. Ш естаковой Л уизе А натольевне М БУ Д О  «СШ  №  8» М ОГК |

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко